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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i promocji Zespołu Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnego w Polskiej Cerekwi
47-260 Polska Cerekiew
Konarskiego 4 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000334313 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Doposażenie izby historii Śląska i śląskich rodzin szlacheckich w
Polskiej Cerekwi

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-06-15 Data

zakończenia 2026-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania: Pałac w Polskiej Cerekwi, województwo opolskie, ul. Karola Miarki 2, 47-260 Polska Cerekiew.
Grupą docelową do której kierowane będzie zadanie są: uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Polskiej Cerekwi,
mieszkańcy Polskiej Cerekwi oraz turyści odwiedzający Pałac w Polskiej Cerekwi.
Polska Cerekiew posiada piękny Pałac, brak w nim jednak dokumentacji utrwalającej lokalną historię, co jest kluczowym
sposobem na ochronę tożsamości lokalnej i ratowanie dziedzictwa historycznego Polskiej Cerekwi.
Zaspokojeniem potrzeb jest doposażenie Pałacu w tablice informacyjno-dydaktyczne które będą  nawiązywać do historii i
tradycji miejsca, dając motywację uczniom oraz innym osobom odwiedzającym Pałac do zapoznania się z lokalną
historią. Głównym sposobem w jaki zostanie to zrealizowane będzie wykonanie tablic informacyjnych o historii Pałacu, które będą
udostępnione we wnętrzach Pałacu. Stowarzyszenie prowadzi szereg działań edukacyjnych i kulturalnych, zwłaszcza w zakresie inicjowania,
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wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-kulturalnych na rzecz dzieci i młodzieży oraz społeczności lokalnej, w szczególności
inspirowania, aktywizowania i integrowania mieszkańców na rzecz wszechstronnego rozwoju szkoły i środowiska lokalnego.  We współpracy
z Urzędem gminy Polska Cerekiew, stowarzyszenie od lat organizuje dla uczniów oraz mieszkańców lekcje regionalizmu w pobliskim Pałacu,
dzięki temu zachęcamy uczniów do poznawania lokalnej historii i kultury Regionu.
Odrestaurowany Pałac Fryderyka von Oppersdorffa to jedna z najciekawszych perełek architektonicznych w bliskiej okolicy. Poznawanie
lokalnej historii buduje tożsamości młodych mieszkańców naszego Regionu. Dzięki znajomości lokalnych dziejów,  młodzież może poczuć
więź z miejscem zamieszkania.
Dzięki doposażeniu Pałacu w tablice historyczne, historia Pałacu w Polskiej Cerekwi odzyska swój blask, dokumentacja zostanie wykonana
na podstawie cennych artefaktów i fotografii. Projekt nie tylko upamiętni ważne postacie i funkcje Pałacu, ale dzięki wysokiej jakości tablicom
informacyjnym, nada przestrzeniom pałacowym nowoczesną i estetyczną oprawę, przyciągającą wzrok odwiedzających. Dzięki zestawieniu
dawnych zdjęć i historycznych pamiątek, przywrócimy pamięć o ludziach i wydarzeniach związanych z Pałacem w Polskiej Cerekwi.
Elegancka oprawa wizualna tablic pójdzie w parze z ich funkcją edukacyjną – będą one służyć jako pomoc dydaktyczna podczas lekcji
regionalizmu, które cerekwicka szkoła organizuje dla uczniów. Dzięki tablicom i archiwalnym zdjęciom, historia Pałacu i okolicy przestanie być
nudnym zapisem w podręczniku, a stanie się fascynującą podróżą w czasie, którą uczniowie jak turyści będą mogli zobaczyć na własne oczy.
Pałac w Polskiej Cerekwi jest ogólnodostępny i nie wyklucza uczestnictwa w lekcjach regionalizmu oraz zwiedzania go przez osoby
niepełnosprawne. 
Dostępność architektoniczna: osoby z niepełnosprawnościami ruchowymi  oraz na wózkach inwalidzkich potrzebujące pomocy w dotarciu do
Pałacu mogą skorzystać z pomocy pracowników Publicznej Biblioteki w Polskiej Cerekwi.
Dostępność cyfrowa: materiały promujące doposażenie Izby historii Śląska i śląskich rodzin szlacheckich w Polskiej Cerekwi w formie
elektronicznej  będą udostępnione na stronie internetowej Partnera projektu Gminy Polsk Cerekiew www.https://polskacerekiew.pl/. Strona
Partnera jest wykonana w systemie WCAG zgodnie z wytycznymi dotyczącymi dostępności treści internetowych dla osób niedowidzących,
słabowidzących.  

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wykonanie kompletu tablic
informacyjnych 1 dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju i promocji Zespołu Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnego w Polskiej Cerekwi wraz ze
szkołą w Polskiej Cerekwi organizuje dla uczniów lekcje regionalizmu, zachęca uczniów do poznania lokalnej historii i
zabytków. Podopieczni przedszkola oraz szkoły bardzo często uczestniczą w lekcjach w terenie w pobliskim Pałacu.  Do tej
pory stowarzyszenie realizowało projekty związane z  budowaniem infrastruktury przy szkole oraz  przeprowadzeniem
kursów i szkoleń dla uczniów.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Wykonanie kompletu tablic informacyjnych 10 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-14 09:33:17

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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